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1:00

www.rallysprintdereocin.es

 ITINERARIO - HORARIO
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NOTAS
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Solicitud de reenganche al rallye

Participante número

Reenganche al rallye en la 3ª sección tras reparar averia / daños (táchese lo que no proceda)

El Reenganche al rallye se llevará acabo en los términos definidos en el Art. 19 del Reglamento del

Campeonato de Cantabria de Rallyes.

Piloto

Copiloto

Teléfono

En Puente San Miguel, a 12 de Julio de 2025

Firmado

Nombre y apellidos de la persona que lo solicita

En el VIII RALLYSPRINT DE REOCIN , el equipo formando por:

Colegio de Oficiales de Automoviismo de Cantabria

SOLICITA AL DIRECTOR DE CARRERA
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Sección 1:00 Kms. Sector

0 0

TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

0.000 4.740

ZONA DESCARGA VEHÍCULOS

1

2

0.000

0.020 0.020 4.720

4.50030.240 0.220

4.74

1.05043.690 3.450

0.74054.000 0.310

A-8

TORRELAVEGA
SANTANDER

OVIEDO

E-70

PARKING REMOLQUES

I.E.S. Nueve Valles Karting La Roca

Cabezón de la Sal

OVIEDO

E-70 A-8

QUIJAS
N-634

238

STOP

TORRELAVEGA
SANTANDER

E-70 A-8

EL BURCO

KARTING

VERIFICACIONES 
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Sección 1:00 Kms. Sector

0 0

TOTAL PART.

VERIFICACIONES 

INFORMACIÓN ADICIONAL
KMS.

REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

4.100 0.6406

7

0.100

4.740 0.640 0.000

4.74
PARKING REMOLQUES

I.E.S. Nueve Valles Karting La Roca

EL BURCO

CIRCUITO

VERIFICACIONES

CONTROL HORARIO
VERIFICACIONES TÉCNICAS

VERIFICACIONES 

ADMINISTRATIVAS

VERIFICACIONES 

TÉCNICAS

SALIDA

ENTRADA

KARTING LA ROCA
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NOTAS
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Sección Kms. Sector

0 0

TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

0.000 7.2500.000

0.630 0.630 6.620

3.1604.090 3.460

7.25

2.9104.340 0.250

2.7404.510 0.170

Parque La Robleda

CEREMONIA DE SALIDA

Karting La Roca

VERIFICACIONES 

KARTING

VERIFICACIONES
KARTING LA ROCA

A-8

TORRELAVEGA    7

SANTANDER    34

E-70

PUENTE SAN MIGUEL

N-634

234

SUANCES CA-136

SANTILLANA DEL MAR

Oviedo

E-70 A-8

PUENTE SAN MIGUEL

Cabezón de la Sal

N-634

PUENTE SAN MIGUEL

N-634

1

2

3

4

5
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Sección Kms. Sector

0 0

TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

4.700 2.5500.190

5.040 0.034 2.210

1.7605.490 0.450

7.25

1.0206.230 0.740

0.6106.640 0.410

Parque La Robleda

CEREMONIA DE SALIDA

Karting La Roca

VERIFICACIONES 

PUENTE SAN MIGUEL

N-634

SANTILLANA DEL MAR

CA-136

SUANCES

PUENTE
CA-928

SAN MIGUEL

2    VISPIERES
CA-133

4    SANTILLANA
21  COMILLAS

MIJARES  0,5

6

7

8

9

10
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Sección Kms. Sector

0 0

TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

7.010 0.2400.370

7.250 0.240 0.000

7.25Parque La Robleda

CEREMONIA DE SALIDA

Karting La Roca

VERIFICACIONES 

CEIP 
Cantabria

PARQUE PRE-CEREMONIA
PARQUE LA ROBLEDA

PARQUE PRE-CEREMONIA
PARQUE LA ROBLEDA

CEREMONIA DE 

SALIDA

11

12
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Sección Kms. Sector

0 0

TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

0.000 1.7200.000

0.730 0.730 0.990

0.5001.220 0.490

1.72

0.1701.550 0.330

0.0601.660 0.110

I.E.S Nueve Valles

PARQUE CERRADO NOCTURNO

CEREMONIA DE SALIDA
PARQUE LA ROBLEDA

Parque La Robleda

CEREMONIA DE SALIDA

!!!

¡Ojo!
  NO PASARSE

!!!

A-8

SANTANDER

OVIEDO

E-70

A-8

TORRELAVEGA

SANTANDER

E-70

A-8

OVIEDO

E-70

C/La Enseñanza

1

2

3

4

5
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Sección Kms. Sector

0 0

TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

1.720 0.0000.060

1.72I.E.S Nueve Valles

PARQUE CERRADO NOCTURNO

Parque La Robleda

CEREMONIA DE SALIDA

P. CERRADO NOCTURNO
I.E.S. NUEVE VALLESPARQUE CERRADO

P. CERRADO NOCTURNO
I.E.S NUEVE VALLES

6
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NOTAS
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Sección C.H.  0 - 3 1:00C.H.  0A - 3A
Kms. Sector

1-2 1-5

TOTAL PART.

Entrada Asist.

INFORMACIÓN ADICIONAL

Salida Parque 

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

0.000 I.E.S. NUEVE VALLES 4.070
PARQUE CERRADO - REAGRUPAMIENTO

Tiempo Km/h.

CH 0 - 3 

0.000

0.070 0.070 4.000

3.7800.290 0.220

4.07

3.5600.510 0.220

3.4300.640 0.130

CA-136

A-8

TORRELAVEGA
SANTANDER

OVIEDO

E-70

TORRELAVEGA
SANTANDER

E-70 A-8

HELGUERA

parque empresarial

HELGUERA          0,5

parque empresarial

1

2

3

4

5

0:11 22.20
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Sección C.H.  0 - 3 1:00C.H.  0A - 3A
Kms. Sector

1-2 1-5

TOTAL PART.

Entrada Asist.

INFORMACIÓN ADICIONAL

Salida Parque 

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

0.820 3.250

Tiempo Km/h.

0.180

1.950 1.130 2.120

1.5902.480

3,700

0.530

0.950

0.370

3.120 0.640

0.580

REOCÍN

parque 
empresarial
Besaya

6

7

8

9

10

4.07 0:11 22.20
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E

PARQUE EMPRESARIAL BESAYA

FAROLA

ARMANDO
ALVAREZ

ENTRADA P. ASISTENCIA

CH 0A - 3A 

3.860

3.980

0.210

0.090

0.160

0.120

4.070 0.0000.090

FORMASPACK

GPLEC

11

12

13

Sección C.H.  0 - 3 1:00C.H.  0A - 3A
Kms. Sector

1-2 1-5Entrada Asist.Salida Parque 

Tiempo Km/h.

4.07 0:11 22.20
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1:00

PARQUE DE ASISTENCIAS

SALIDA ASISTENCIA

ENTRADA ASISTENCIA

CIRCULACIÓN EN SENTIDO UNICO
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Sección C.H.  0B - 3B 1:00C.H.  1 - 4
Kms. Sector

1-2 0:11 18.71 3-7

TOTAL PART.

Helguera

INFORMACIÓN ADICIONAL

Salida Asist.

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

0.000 3.430

Tiempo Km/h.

0.000

0.350 0.350 3.080

2.4301.000 0.650

3.43

1.8501.580 0.580

0.7402.690 1.110

PARQUE EMPRESARIAL BESAYA

SALIDA PARQUE ASISTENCIA

CH 0B - 3B

HELGUERA

1

2

3

4

5
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Sección C.H.  0B - 3B 1:00C.H.  1 - 4
Kms. Sector

1-2 3-7

TOTAL PART.

Helguera

INFORMACIÓN ADICIONAL

Salida Asist.

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

3.150 0.280

Tiempo Km/h.

0.460

3.430 0.280 0.000
HELGUERA

CH 1 - 4 

!!!

¡Ojo!
  NO PASARSE

!!!

6

7

3.43 0:11 18.71
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NOTAS
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HELGUERA - REOCIN T.C. 1 - T.C 2 6,900 km.

DISTANCIA T.C.

VALLES

HELGUERA

REOCIN

MIJAROJOS

SIERRA
ELSA

PARQUE
EMPRESARIAL

BESAYA

R-S
0,00

R-LL
6,90

R-1
0,45

R-2
1,10

R-3
1,60

R-4
2,30

R-10
5,80

R-5
2,80

R-6
3,60

R-7
4,00

R-8
4,70

R-9
5,10

R-11
6,40

CA-800

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

A-8

SVA

R

SVA
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HELGUERA - REOCIN T.C. 1 - T.C 2 6,900 km.

DISTANCIA T.C.

43.354297, -4.097725

CONTROL HORARIO

43.354784, -4.099613

SALIDA T.C.

CONTROL HORARIO

SALIDA T.C.

43.354297, -4.097725

43.354784, -4.099613
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HELGUERA - REOCIN T.C. 1 - T.C 2 6,900 km.

DISTANCIA T.C.

43.335894, -4.092673

LLEGADA T.C.

43.336041, -4.090007

CONTROL STOP

LLEGADA T.C.

CONTROL STOP

43.335894, -4.092673

43.336041, -4.090007
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TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

0.000 12.5100.000

0.120 0.120 12.390

12.2700.240 0.120

0.450 0.210

Helguera - Reocín

SALIDA T.C. 1 - 2 

1.010 0.560

12.060

11.500

R-S

R-1

43.354878, -4.103999

Sección T.C. 1 - 2 1:00C.H.  2 - 5
Kms. Sector

1-2 0:20 35.55 4-8REAGRUPAMIENTOHELGUERA - REOCÍN

Tiempo Km/h.

12.85

1

2

3

4

5
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TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

1.140 11.3700.130

1.600 0.460 10.910

10.6901.820 0.220

2.300 0.480

2.850 0.550

10.210

9.660

R-2

43.350611, -4.107755

Sección T.C. 1 - 2 1:00C.H.  2 - 5
Kms. Sector

1-2 4-8REAGRUPAMIENTOHELGUERA - REOCÍN

Tiempo Km/h.

R-3

43.348957, -4.111502

R-4

43.345875, -4.111829

R-5

43.343888, -4.117115

6

7

8

9

10

12.85 0:20 35.55
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TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

3.600 8.9100.750

4.000 0.400 8.510

8.1304.380 0.380

4.700 0.320

5.150 0.450

7.810

7.360

R-6

43.338195, -4.116713

Sección T.C. 1 - 2 1:00C.H.  2 - 5
Kms. Sector

1-2 4-8REAGRUPAMIENTOHELGUERA - REOCÍN

Tiempo Km/h.

R-7

43.335033, -4.114797

R-8

43.348957, -4.111502

R-9

43.332042, -4.105652

!!! !!!

11

12

13

14

15

12.85 0:20 35.55
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TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

5.750 6.7500.600

6.430 0.680 6.080

5.6106.900 0.470

7.120 0.220

7.200 0.080

5.390

5.310

R-10

43.336163, -4.102937

Sección T.C. 1 - 2 1:00C.H.  2 - 5
Kms. Sector

1-2 4-8REAGRUPAMIENTOHELGUERA - REOCÍN

Tiempo Km/h.

R-11

43.338195, -4.097249

43.336047, -4.090216

!!! !!!

!!! !!!

Helguera - Reocín

LLEGADA T.C. 1 - 2 

parque 
empresarial
Besaya

C-STOP T.C. 1 - 2 

R-LL

16

17

18

19

20

12.85 0:20 35.55



32

ASPLA

E

E

9.010

8.860

9.330

9.410

9.770

3.840

3.990

3.520

3.440

3.080

0.150

1.660

0.320

0.080

0.360

21

22

23

24

25

Sección T.C. 1 - 2 1:00C.H.  2 - 5
Kms. Sector

1-2 4-8REAGRUPAMIENTOHELGUERA - REOCÍN

Tiempo Km/h.

12.85

PALETWAYS

0:20 35.55

GICSA
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12.590

12.280

12.120

11.000

10.430

0.260

0.570

0.730

1.850

2.420

0.310

0.680

1.120

0.570

0.660

direcciones

E-70 A-8

LA VEGUILLA

todas

N-634

Oviedo

E-70 A-8

PUENTE SAN MIGUEL

Cabezón de la Sal

N-634

PUENTE SAN MIGUEL

N-634

26

27

28

29

30

Sección T.C. 1 - 2 1:00C.H.  2 - 5
Kms. Sector

1-2 4-8REAGRUPAMIENTOHELGUERA - REOCÍN

Tiempo Km/h.

12.85 0:20 35.55
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12,850

12.800

0.000

0.050

0.050

0.210

C/La Enseñanza

¡Ojo!
  NO PASARSE

!!!
!!!
31

32

Sección T.C. 1 - 2 1:00C.H.  2 - 5
Kms. Sector

1-2 4-8REAGRUPAMIENTOHELGUERA - REOCÍN

Tiempo Km/h.

12.85 0:20 35.55
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TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

Sección T.C. 1 - 2 1:00C.H.  2 - 5
Kms. Sector

1-2 4-8REAGRUPAMIENTOHELGUERA - REOCÍN

Tiempo Km/h.

CH 2 - 5

I.E.S NUEVE VALLES

ENTRADA REAGRUPAMIENTO

ENTRADA REAGRUPAMIENTO 43.357213, -4.093188

IES NUEVE VALLES

REAGRUPAMIENTO

VOLVER A LA PAG. 15 PARA CONTINUAR CON LA 2ª SECCION - TC 2

PASAR A LA PAG. 35 PARA SEGUIR CON LA 3ª SECCION - TC 3

12.85 0:20 35.55
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NOTAS
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Sección C.H.  6 1:00 C.H.  6A 
Kms. SectorTiempo Km/h.

3 0:11 22.20 9

TOTAL PART.

Entrada Asist.

INFORMACIÓN ADICIONAL

Salida Reagr. 

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

4.07

0.000 I.E.S. NUEVE VALLES 4.070
PARQUE CERRADO - REAGRUPAMIENTO

CH 6

0.000

0.070 0.070 4.000
CA-136

3.7800.290 0.220

A-8

TORRELAVEGA
SANTANDER

OVIEDO

E-70

3.5600.510 0.220

TORRELAVEGA
SANTANDER

E-70 A-8

HELGUERA

parque empresarial

3.4300.640 0.130

HELGUERA          0,5

parque empresarial

1

2

3

4

5
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TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

0.820 3.2500.180

REOCÍN

parque 
empresarial
Besaya

1.950 1.130 2.120

1.5902.480 0.530

0.9503.120 0.640

3,700 0.3700.580

6

7

8

9

10

Sección C.H.  6 1:00 C.H.  6A 
Kms. SectorTiempo Km/h.

3 9Entrada Asist.Salida Reagr. 4.07 0:11 22.20
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E

3.860 0.2100.160

3.980 0.0900.120

PARQUE EMPRESARIAL BESAYA

FAROLA

ARMANDO
ALVAREZ

ENTRADA P. ASISTENCIA

CH 6A 

4.070 0.0000.090

11

12

13

Sección C.H.  6 1:00 C.H.  6A 
Kms. SectorTiempo Km/h.

3 9Entrada Asist.Salida Reagr. 4.07

GPLEC

0:11 22.20

FORMASPACK
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1:00

PARQUE DE ASISTENCIAS

SALIDA ASISTENCIA

ENTRADA ASISTENCIA

CIRCULACIÓN EN SENTIDO UNICO
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Sección
C.H.  6B 1:00 C.H. 7

Kms. Sector

3 0:06 24.10 11ReocínSalida Asist.

Tiempo Km/h.

2.41

PARQUE EMPRESARIAL BESAYA

SALIDA PARQUE ASISTENCIA

CH 6B

E

E
HNOS.
DE LA

TORRE
RUIZ

PALLET
WAYS

A-8

HELGUERA

todas direcciones

0.000 2.4100.000

0,150 2.2600.150

0.490

0,580

2,350

1.920

1,830

0.060

0.340

0.090

1.770

1

2

3

4

5

GPLEC
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REOCÍN

CH 7

2,410 0.0000.660 6

Sección
C.H.  6B 1:00 C.H. 7

Kms. Sector

3 0:06 24.10 11ReocínSalida Asist.

Tiempo Km/h.

2.41
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NOTAS
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REOCIN - HELGUERA T.C. 3 6,900 km.

DISTANCIA T.C.

VALLES

HELGUERA

REOCIN

MIJAROJOS

SIERRA
ELSA

PARQUE
EMPRESARIAL

BESAYA

R-S
0,00

R-LL
6,90

R-11
6,45

R-10
5,80

R-9
5,30

R-8
4,60

R-2
1,10

R-7
4,10

R-6
3,30

R-5
2,90

R-4
2,20

R-3
1,80

R-1
0,50

CA-800

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

A-8

SVA

R

SVA
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REOCIN - HELGUERA T.C. 3 6,900 km.

DISTANCIA T.C.

43.336041, -4.090007

CONTROL HORARIO

43.335894, -4.092673

SALIDA T.C.

CONTROL HORARIO

SALIDA T.C.

43.336041, -4.090007

43.335894, -4.092673
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REOCIN - HELGUERA T.C. 3 6,900 km.

DISTANCIA T.C.

43.354784, -4.099613

LLEGADA T.C.

43.354297, -4.097725

CONTROL STOP

LLEGADA T.C.

CONTROL STOP

43.354784, -4.099613

43.354297, -4.097725
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TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

0.000 8.4100.000

0.460 0.460 7.950

7.2701.140 0.680

1.730 0.590

Reocín - Helguera

SALIDA T.C. 3 

2.140 0.410

6.680

6.270

R-S

Sección T.C. 3 1:00 C.H.  8
Kms. Sector

3 0:12 42.05 12REAGRUPAMIENTOREOCÍN - HELGUERA

Tiempo Km/h.

8.41

!!! !!!
R-1

43.338195, -4.097249

R-2

!!! !!!

43.336163, -4.102937

R-3

43.332042, -4.105652

R-4

43.348957, -4.111502

1

2

3

4

5
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TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

2.510 5.9000.370

2.890 0.380 5.520

5.1003.310 0.420

4.040 0.730

4.590 0.550

4.370

3.820

Sección 1:00 Kms. Sector

0:12REAGRUPAMIENTOREOCÍN - HELGUERA

Tiempo Km/h.

8.41

!!! !!!

R-5

43.335033, -4.114797

R-6

43.338195, -4.116713

R-7

43.343888, -4.117115

R-8

43.345875, -4.111829

T.C. 3 C.H.  8

3 12

6

7

8

9

10

42.05
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TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

5.070 3.3400.480

5.290 0.220 3.120

2.6605.750 0.460

5.890 0.140

6.440 0.460

2.520

1.970

Sección 1:00 Kms. Sector

0:12REAGRUPAMIENTOREOCÍN - HELGUERA

Tiempo Km/h.

8.41

R-9

43.348957, -4.111502

R-10

43.350611, -4.107755

R-11

43.354878, -4.103999

T.C. 3 C.H.  8

3 12

11

12

13

14

15

42.05
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TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

6.640 1.7700.200

6.770 0.130 1.640

1.5106.900 0.130

7.100 0.200

7.390 0.290

1.310

1.020

Sección 1:00 Kms. Sector

0:12REAGRUPAMIENTOREOCÍN - HELGUERA

Tiempo Km/h.

8.41

Reocín - Helguera

LLEGADA T.C. 3

C-STOP T.C. 3 

R-LL

43.354297, -4.097725

T.C. 3 C.H.  8

3 12

16

17

18

19

20

42.05
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TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

7.750 0.6600.360

7.960 0.210 0.450

0.3208.090 0.130

8.290 0.200

8.340 0.050

0.120

0.070

Sección 1:00 Kms. Sector

0:12REAGRUPAMIENTOREOCÍN - HELGUERA

Tiempo Km/h.

8.41

direcciones

E-70 A-8

LA VEGUILLA

todas

N-634

Oviedo

E-70 A-8

PUENTE SAN MIGUEL

Cabezón de la Sal

N-634

PUENTE SAN MIGUEL

N-634

C/La Enseñanza

¡Ojo!
  NO PASARSE

!!!

T.C. 3 C.H.  8

3 12

21

22

23

24

25

42.05
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Sección 1:00 Kms. Sector

0:12REAGRUPAMIENTOREOCÍN - HELGUERA

Tiempo Km/h.

8.41

TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

CH 8

I.E.S NUEVE VALLES

ENTRADA REAGRUPAMIENTO

ENTRADA REAGRUPAMIENTO 43.357213, -4.093188

IES NUEVE VALLES

REAGRUPAMIENTO

T.C. 3 C.H.  8

3 12

26

42.05
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NOTAS
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Sección C.H.  9 1:00 C.H.  9A
Kms. Sector

4 Entrada Asist.Salida Reagrup. 

Tiempo Km/h.

4.07 13

TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

0.000 I.E.S. NUEVE VALLES 4.070
PARQUE CERRADO - REAGRUPAMIENTO

CH 9

0.000 1

0.070 0.070 4.000
CA-136

2

3.7800.290 0.220

A-8

TORRELAVEGA
SANTANDER

OVIEDO

E-70

3

3.5600.510 0.220

TORRELAVEGA
SANTANDER

E-70 A-8

HELGUERA

parque empresarial

4

3.4300.640 0.130

HELGUERA          0,5

parque empresarial

5

0:11 22.20
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Sección C.H.  9 1:00 C.H.  9A
Kms. Sector

4 Entrada Asist.Salida Reagrup. 

Tiempo Km/h.

4.07 13

TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

0.820 3.2500.180

REOCÍN

parque 
empresarial
Besaya

6

1.950 1.130 2.1207

1.5902.480 0.530 8

0.9503.120 0.640 9

3,700 0.3700.580 10

0:11 22.20
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Sección C.H.  9 1:00 C.H.  9A
Kms. Sector

4 Entrada Asist.Salida Reagrup. 

Tiempo Km/h.

4.07 13

E

PARQUE EMPRESARIAL BESAYA

FAROLA

ARMANDO
ALVAREZ

ENTRADA P. ASISTENCIA

CH 9A 

3.860

3.980

0.210

0.090

0.160

0.120

4.070 0.0000.090

11

12

13

GPLEC

0:11 22.20

FORMASPACK
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1:00

PARQUE DE ASISTENCIAS

SALIDA ASISTENCIA

ENTRADA ASISTENCIA

CIRCULACIÓN EN SENTIDO UNICO
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Sección C.H. 9B 1:00 C.H. 10
Kms. Sector

  4 0:06 24.10 15ReocínSalida Asist.

Tiempo Km/h.

2.41

PARQUE EMPRESARIAL BESAYA

SALIDA PARQUE ASISTENCIA

CH 9B

E

E
HNOS.
DE LA

TORRE
RUIZ

PALLET
WAYS

A-8

HELGUERA

todas direcciones

0.000 2.4100.000

0,150 2.2600.150

0.490

0,580

2,350

1.920

1,830

0.060

0.340

0.090

1.770

1

2

3

4

5

GPLEC
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REOCÍN

CH 10

2,410 0.0000.660 6

Sección C.H. 9B 1:00 C.H. 10
Kms. Sector

  4 0:06 24.10 15ReocínSalida Asist.

Tiempo Km/h.

2.41
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REOCIN - HELGUERA T.C. 4 6,900 km.

DISTANCIA T.C.

VALLES

HELGUERA

REOCIN

MIJAROJOS

SIERRA
ELSA

PARQUE
EMPRESARIAL

BESAYA

R-S
0,00

R-LL
6,90

R-11
6,45

R-10
5,80

R-9
5,30

R-8
4,60

R-2
1,10

R-7
4,10

R-6
3,30

R-5
2,90

R-4
2,20

R-3
1,80

R-1
0,50

CA-800

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

A-8

SVA

R

SVA
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REOCIN - HELGUERA      T.C 4 6,900 km.

DISTANCIA T.C.

43.336041, -4.090007

CONTROL HORARIO

43.335894, -4.092673

SALIDA T.C.

CONTROL HORARIO

SALIDA T.C.

43.336041, -4.090007

43.335894, -4.092673
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REOCIN - HELGUERA      T.C 4 6,900 km.

DISTANCIA T.C.

43.354784, -4.099613

LLEGADA T.C.

43.354297, -4.097725

CONTROL STOP

LLEGADA T.C.

CONTROL STOP

43.354784, -4.099613

43.354297, -4.097725
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TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

0.000 0.000

0.460 0.460

1.140 0.680

1.730 0.590

Reocín - Helguera

SALIDA T.C. 4 

2.140 0.410

R-S

Sección T.C. 4 1:00 C.H.  11
Kms. Sector

4 0:17 32,68 16FIN RALLYSPRINTREOCÍN - HELGUERA

Tiempo Km/h.

9.26

!!! !!!
R-1

43.338195, -4.097249

R-2

!!! !!!

43.336163, -4.102937

R-3

43.332042, -4.105652

R-4

43.348957, -4.111502

9.260

8.800

8.120

7.530

7.120

1

2

3

4

5
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TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

2.510 0.370

2.890 0.380

3.310 0.420

4.040 0.730

4.590 0.550

!!! !!!

R-5

43.335033, -4.114797

R-6

43.338195, -4.116713

R-7

43.343888, -4.117115

R-8

43.345875, -4.111829

6.750

6.370

5.950

5.220

4.670

6

7

8

9

10

Sección T.C. 4 1:00 C.H.  11
Kms. Sector

4 0:17 32,68 16FIN RALLYSPRINTREOCÍN - HELGUERA

Tiempo Km/h.

9.26
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TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

5.070 0.480

5.290 0.220

5.750 0.460

5.890 0.140

6.440 0.550

R-9

43.348957, -4.111502

R-10

43.350611, -4.107755

R-11

43.354878, -4.103999

4.190

3.970

3.510

3.370

2.820

11

12

13

14

15

Sección T.C. 4 1:00 C.H.  11
Kms. Sector

4 0:17 32,68 16FIN RALLYSPRINTREOCÍN - HELGUERA

Tiempo Km/h.

9.26
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TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

6.640 0.200

6.770 0.130

6.900 0.130

7.100 0.200

7.390 0.290

Reocín - Helguera

LLEGADA T.C.  4 

C-STOP T.C.  4 

R-LL

43.354297, -4.097725

2.620

2.490

2.360

2.160

1.870

16

17

18

19

20

Sección T.C. 4 1:00 C.H.  11
Kms. Sector

4 0:17 32,68 16FIN RALLYSPRINTREOCÍN - HELGUERA

Tiempo Km/h.

9.26
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TOTAL PART.
INFORMACIÓN ADICIONAL

KMS.
REGRES.

KMS.
DIRECCIÓN

7.750 0.360

7.960 0.210

8.090 0.130

direcciones

E-70 A-8

LA VEGUILLA

todas

N-634

Oviedo

E-70 A-8

PUENTE SAN MIGUEL

Cabezón de la Sal

N-634

PUENTE SAN MIGUEL

N-634

0,630

PUENTE SAN MIGUEL

N-634

SANTILLANA DEL MAR

CA-136

SUANCES

0.200

0.340

8.290

8.630

1.510

1.300

1.170

0.970

21

22

23

24

25

Sección T.C. 4 1:00 C.H.  11
Kms. Sector

4 0:17 32,68 16FIN RALLYSPRINTREOCÍN - HELGUERA

Tiempo Km/h.

9.26
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0,180

0.000

0.450

0.180

CA-353

VILLAPRESENTE
CERRAZO
NOVALES

9.080

9.260
PARQUE CERRADO FINAL

BRIDGE TAVERN LA FINCA

BRIDGE
TAVERN
LA FINCA

26

27

Sección T.C. 4 1:00 C.H.  11
Kms. Sector

4 0:17 32,68 16FIN RALLYSPRINTREOCÍN - HELGUERA

Tiempo Km/h.

9.26

CH 11 
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